[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 апреля 2014 г.

  № ​​​ 93
п. Боровский

Тюменского муниципального района
Об утверждении «Схемы водоснабжения и водоотведения п. Боровский Тюменского района Тюменской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом муниципального образования посёлок Боровский, утверждённого решением Боровской поселковой Думы от 17.06.2005 № 59.
1. Утвердить «Схему водоснабжения и водоотведения п. Боровский Тюменского района Тюменской области», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в течение 15 дней после утверждения в газете «Боровские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования посёлок Боровский в информационно-коммуникационной сети интернет (www.borovskiy-adm.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на            Креницина В. А. заместителя главы администрации муниципального образования поселок Боровский.

Глава администрации                                                                С. В. Сычева